

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
[www.badstedrevision.dk](http://www.badstedrevision.dk)  
[Info@badstedrevision.dk](mailto:Info@badstedrevision.dk)

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 5900

## **TeamKvist.dk ApS**

(CVR nr. 33 87 64 75)

Skudersløsevej 16B  
4690 Haslev

## **Årsrapport 2015**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Haslev, den 23. maj 2016

Dirigent: Jan Kvist

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets formål er at udøve handel og produktion samt hermed beslægtet arbejde.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 42.802 og balancen en egenkapital på kr. 604.721.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>2.925.980</b>	<b>3.456</b>
Personaleomkostninger	2	-2.531.782	-2.436
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>394.198</b>	<b>1.020</b>
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-340.773	-338
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>53.425</b>	<b>682</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		57.941	44
Finansielle indtægter		1.453	1
Finansielle omkostninger		-90.647	-113
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>22.172</b>	<b>614</b>
Skat af ordinært resultat	4	-64.974	-159
<b>ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:</b>		<b>-42.802</b>	<b>455</b>
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-42.802</b>	<b>455</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	300
Overførsel til næste år		-42.802	155
		<b>-42.802</b>	<b>455</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Goodwill	5	7.500	16
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>7.500</b>	<b>16</b>
Tekniske anlæg og maskiner	6	509.373	758
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>509.373</b>	<b>758</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>516.873</b>	<b>774</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.999	466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		245.445	319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		810.305	751
Andre tilgodehavender		4.204	31
Skatteaktiv		4.287	0
Periodeafgrænsningsposter		5.138	10
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.314.378</b>	<b>1.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>473.539</b>	<b>484</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>1.787.917</b>	<b>2.061</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>2.304.790</b>	<b>2.835</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført overskud		524.721	568
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300
<b>EGENKAPITAL:</b>	7	<b>604.721</b>	<b>948</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	44
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<b>0</b>	<b>44</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.346	91
Selskabsskat		114.351	196
Anden gæld		1.463.372	1.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.700.069</b>	<b>1.843</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b>1.700.069</b>	<b>1.843</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>2.304.790</b>	<b>2.835</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser mv.	9		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.383.517	2.359
Andre omkostninger til social sikring	148.265	77
	<u>2.531.782</u>	<u>2.436</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>7,0</u>	<u>7,6</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.773	338
	<u>340.773</u>	<u>338</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	114.361	196
Ændring i udskudt skat	-49.387	-37
	<u>64.974</u>	<u>159</u>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver - goodwill</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	45.000	45
Saldo pr. 31. december 2015	<u>45.000</u>	<u>45</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	28.500	20
Årets afskrivning	9.000	9
Saldo pr. 31. december 2015	<u>37.500</u>	<u>29</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>16</u></b>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver - tekniske anlæg og maskiner</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	1.693.315	1.472
Årets tilgang ved køb	120.192	242
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-112.000	-21
Saldo pr. 31. december 2015	<u>1.701.507</u>	<u>1.693</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	935.028	610
Årets afskrivning	331.773	329
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-74.667	-4
Saldo pr. 31. december 2015	<u>1.192.134</u>	<u>935</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015</b>	<b><u>509.373</u></b>	<b><u>758</u></b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
<b>7 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2015	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2015	567.523	411
Overført af årets resultat	-42.802	157
	<u>524.721</u>	<u>568</u>
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. januar 2015	300.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-300.000	0
Årets foreslåede udbytte	0	300
	<u>0</u>	<u>300</u>
	<u><b>604.721</b></u>	<u><b>948</b></u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier for kr. 25.000 pr. statusdagen.

### 9 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 316.650 pr. 31. december 2015.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.